
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

                           

 

 

 

 

                                                      

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

 Nr.________ Prot                                                                     Tiranë, më ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 15 

mujor. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-80371-09-18-2023 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje inerte” 

 

5.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 130.829.660 (njëqind e tridhjetë milion e 

tetëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së 

Shqipërisë është 1.229.718 (një milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e 

tetëmbëdhjetë) euro pa TVSH. 

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 

18.09.2023 është 106,39. 

   

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor 

sipas kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.10.2023   Ora: 09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Erindi Bejko 

 

 

 

 


